
Ženklų tvirtinimas

Numerio ženklų
naudojimo atmintinė

 
Lietuvoje teisę išduoti ar keisti numerio ženklus turi tik valstybės įmonė „Regitra“.

Ženklai gali būti pritvirtinti tik transporto priemonės gamintojo skirtoje vietoje.
Plokšteles tvirtinkite įdedant į specialiai joms pritaikytus rėmelius.

Jei tvirtinate be specialių rėmelių, kiaurymes išgręžkite tik šviesą atspindinčiame
paviršiuje, nepažeidžiant simbolių ir kitų elementų dažų sluoksnio.

Tvirtinimui naudokite tik cinkuotus ar nerūdijančio plieno varžtus ir kniedes.

Įsitikinkite, kad ženklai tvirtai pritvirtinti prie transporto priemonės.

Ant ženklų paviršiaus negalima klijuoti lipdukų, išskyrus, jei atitinkamas žymėjimas lipdukais buvo
numatytas teisės aktuose. Jei Jūsų turimuose ženkluose yra atitinkamų institucijų anksčiau
užklijuoti lipdukai, jų naikinti ar sugadinti nereikia.

Priežiūra

Plovimui ir valymui naudokite tik švelnius cheminius ploviklius, kempines ar šluostes,
kurie nepažeistų ženklų paviršiaus.

Ženklams suteikiamas 30 mėn. garantinis laikotarpis, kuris skaičiuojamas nuo jų
išdavimo dienos.

Jei pastebėjote, kad ženklų paviršius yra pažeistas arba prarasta plokštelė,
nedelsdami kreipkitės į „Regitrą“ tel. nr. 8 700 55151 arba el. paštu: info@regitra.lt

mailto:info@regitra.lt

